
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
STAROSTY MIELECKIEGO

z dnia 17 listopada 2022 r.

w sprawie organizacji czasu pracy w 2023 r. w Starostwie Powiatowym w Mielcu

Na podstawie art. 34 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z art. 1519 i art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510, 1700 i 2140), Starosta Mielecki zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W związku z przypadającym w 2023 r. świętem w dniu 11 listopada (sobota) obniża się wymiar 
czasu pacy o 8 godzin w miesiącu grudniu.

2. U stala się dzień 22 grudnia 2023 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w Starostwie Powiatowym 
w Mielcu.

§2. 1. Ustala się, że każdy z pracowników Starostwa Powiatowego w Mielcu w jeden z przypadających 
w miesiącu styczniu 2023 r. poniedziałków, pracować będzie 8 godz.

2. K ierownicy komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Mielcu do dnia 16 grudnia 2022 r. 
doręczą do Wydziału Administracyjnego (kadry) harmonogram pracy podległych pracowników w dniach, 
o których mowa w ust. 1.

§ 3. Czas pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Mielcu w dniach: 28 kwietnia 2023 r. (piątek) i 16 
czerwca 2023 r. (piątek) wynosi 8 godzin.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 
w Mielcu oraz Sekretarzowi Powiatu Mieleckiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

A R OS TA

Id: E47C5591-5FA7-4AB1-ABB0-BA065766A1C5. Uchwalony Strona 1


